

ROZPOČET - Dětské sportoviště					datum:	02.07.2025
Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 601/8, příspěvková organizace						
sídlo: Dvouletky 601/8, 100 00 Praha 10						
pol.	Název	Množství	Jedn.	Cena za jed.	Cena bez DPH	
	Přípravné práce vč. spodní stavby					
1	Nakládka suti na kontejner vč. odvozu a skládkovného - koef.1,3	6,5	t	1 490 Kč	9 685,00 Kč	
2	Ruční odkopávky a prokopávky 250-400mm v požadovaném tvaru - koef.1,3 s přemístěním do 50 m	14	m3	1 120 Kč	15 680,00 Kč	
3	Nakládka výkopku na kontejner + odvoz do 10km vč.skládkovného - koef.1,3	14	m3	1 440 Kč	20 160,00 Kč	
4	Nákup a osazení betonového obrubníku š. 50mm do betonového lože v navrženém tvaru vč. rozměření a betonu (brankoviště)	4	mb	512 Kč	2 048,00 Kč	
5	Nákup a dovoz - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodř 0-32mm + 30mm šterkodř 0-4mm) koef. 1,15 (pískoviště + brankoviště)	13	m3	1 410 Kč	18 330,00 Kč	
6	Rovnění a hutnění - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodř 0-32mm + 30mm šterkodř 0-4mm)	30	m2	320 Kč	9 600,00 Kč	
7	Manipulace - rozvážení šterků po ploše z lokální deponie	13	m3	350 Kč	4 550,00 Kč	
8	Vyříznutí žlábků do stávajícího povrchu pro ukončení EPDM povrchu	16	mb	110 Kč	1 760,00 Kč	
9	Dodání branky SportCourt s bočními deskami z HDPE, rámem 3,9x1m, brankou 1,3x1m FeZn	2	ks	54 460 Kč	108 920,00 Kč	
10	Betonáž základové patky pro branku SportCourt 0,9x1,8x hl.0,8m + 2ks 0,5x0,5x hl.0,8m vč. hloubení jámy, vylití betonem C 12/15, nakládky, odvozu a likvidace výkopku	2	kpl.	7 760 Kč	15 520,00 Kč	
11	Montáž branky SportCourt vč. spojovacího materiálu a kotvení do připraveného základu	2	ks	3 800 Kč	7 600,00 Kč	
12	Doprava a režie spodní stavba	1	cel.	18 730 Kč	18 730,00 Kč	
	Finální polyuretanových certifikovaný povrch s celoprobárenou grafikou				0,00 Kč	
13	Bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 11mm v dané barevnosti	24	m2	1 890 Kč	45 360,00 Kč	
14	Bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti	43	m2	2 060 Kč	88 580,00 Kč	
15	Rozměření grafických motivů na ploše	1	kpl.	6 930 Kč	6 930,00 Kč	
16	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	1	kpl.	8 890 Kč	8 890,00 Kč	
17	Příplatek za natažení povrchu na kolmé stěny(prefabrikace pásů, řezání, speciální pojivo + lepení a bednění)	1	kpl.	19 910 Kč	19 910,00 Kč	
18	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 50 cm - rose	1	ks	839 Kč	839,00 Kč	
19	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Skok daleký (50-200_black) - UV rainbow blue	1	ks	4 043 Kč	4 043,00 Kč	
20	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Skákací šnek s čísly 1-8 (složeno z 8 ks) - MALÝ	1	ks	9 126 Kč	9 126,00 Kč	
21	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Twister - malý 18 cm (set 24 ks)	1	ks	4 559 Kč	4 559,00 Kč	
22	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Skákací zrcadlo - kolečka 18 cm_2 - CZ	1	ks	5 890 Kč	5 890,00 Kč	
23	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Vodorovné značení - ZEBRA - beige	4	ks	605 Kč	2 420,00 Kč	
24	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Středová čára - beige	2	ks	407 Kč	814,00 Kč	
25	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Středová čára - rose	2	ks	407 Kč	814,00 Kč	
26	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Vodorovné značení - šipka řazení vlevo	1	ks	678 Kč	678,00 Kč	
27	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Vodorovné značení - Dej přednost v jízdě	1	KS	440 Kč	440,00 Kč	
28	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Vodorovné značení - "L"	1	ks	768 Kč	768,00 Kč	
29	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Lavice PLAY - DIRECT bez grafiky	3	ks	36 110 Kč	108 330,00 Kč	
30	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Lavice PLAY - mini DIRECT	1	ks	30 820 Kč	30 820,00 Kč	
31	Doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)	1	cel.	24 430 Kč	24 430,00 Kč	
CELKEM bez DPH					596 224,00 Kč	
DPH 21%					125 207,04 Kč	
CELKEM s DPH					721 431,04 Kč	

Mgr. Michal Kubín, jednatel